岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

岐阜県感染症対策専門家会議の開催について

下記のとおり、岐阜県感染症対策専門家会議を開催します。

記

１ 日 時  令和６年１月１２日（金）  １９時００分～

２ 場 所  県庁６階 特別会議室

３ 議 題  感染状況の分析について ほか

４ その他  ・取材につきましては、会議の途中までとさせていただきます。

令和６年１月１２日（金）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

感染症対策調整課 企画連携係 川口 義治
内線 3383
直通 058-272-8155
FAX   058-278-3536